Mikołaj Rouget, Pułkownik odstawny, wraz z synami swymi: Mikołajem, Józefem, Teodorem, tudzież córką Maryą, zamężną Bobakowską. W Województwie Płockiem. 4) P. Edward Szawłowski, herbu Sulima, bezzenny. W Województwie Augustowskiem. 5) P. Józef Czarkowski, herbu Korab, bezzenny. — Działo się na posiedzeniu Heroldyi w Warszawie, dnia 25. Listopada (7. Grudnia) 1836 r. — (In podp.)

Onegdaj w uroczystość Orderu Wojennego dawcy zwycięstw Sgo Jerzego, na dziedzińcu zamkowym, wszyscy ozdobieni tém zaszczytnym godłem odbyli paradę wojskową przed

JO. Feldmarszałkiem Xięciem Warszawskim, mającym na sobie wstęgę tegoż orderu klasy 1szej.